
IČO:

Skupina

PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do

1 2.1.-6.1.23 40 6:00-14:30

2 9.1.-13.1.23 40 6:00-14:30

3 16.1.-20.1.23 40 6:00-14:30

4 23.1.-27.1.23 40 6:00-14:30

5 31.1.-3.2.23 32 6:00-14:30

6 13.2.-17.2.23 40 6:00-14:30

7 20.2.-24.2.23 40 6:00-14:30

8 27.2.-3.3.23 40 6:00-14:30

9 6.3.-10.3.23 40 6:00-14:30

10 13.3.-17.3.23 40 6:00-14:30

11 21.3.-24.3.23 32 6:00-14:30

12 27.3.-30.3.23 32 6:00-14:30

13 3.4.-6.4.23 32 6:00-14:30

14 11.4.-14.4.23 32 6:00-14:30

efektivní zpracování klarinetových a hobojových mechanik, letování, začištění spojů, leštění

efektivní zpracování klarinetových a hobojových mechanik, letování, začištění spojů, leštění

Okruhy plánovaných témat

příprava a seznámení s novými postupy pří 1.montáži,finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů

příprava a seznámení s novými postupy pří 1.montáži,finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů

příprava a seznámení s novými postupy pří 1.montáži,finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů

zpracovávání nových materiálů (carbon atd.) při tecnologických řešení 1. montáž

zpracovávání nových materiálů (carbon atd.) při tecnologických řešení 1. montáž

zpracovávání nových materiálů (carbon atd.) při tecnologických řešení 1. montáž

zpracovávání nových materiálů (carbon atd.) při tecnologických řešení 1. montáž

efektivní zpracování klarinetových a hobojových mechanik, letování, začištění spojů, leštění

efektivní zpracování klarinetových a hobojových mechanik, letování, začištění spojů, leštění

efektivní zpracování klarinetových a hobojových mechanik, letování, začištění spojů, leštění

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů klarinetů

RZ WOODWIND MANUFACTURING s.r.o. 01943308

Název vzdělávací aktivity:Zvýšení odborně technologického vzdělávání zaměstnanců

Jména lektorů:
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)Plán výuky

příloha č. 5 dohody č.: SOA-MN-19/2022
xxxxxxxxxxxxx

Místo výuky: Kraslice, Dukelská 1149
Zaměstnavatel:

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů klarinetů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do Okruhy plánovaných témat

příprava a seznámení s novými postupy pří 1.montáži,finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů
15 17.4.-21.4.23 40 6:00-14:30

16 24.4.-28.4.23 40 6:00-14:30

17 2.5.-4.5.23 24 6:00-14:30

18 9.5.-12.5.23 32 6:00-14:30

19 15.5.-19.5.23 40 6:00-14:30

20 22.5.-26.5.23 40 6:00-14:30

21 29.5-2.6.23 40 6:00-14:30

22 5.6.-9.6.23 40 6:00-14:30

23 12.6.-16.6.23 40 6:00-14:30

24 19.6.-23.6.23 40 6:00-14:30

25 26.6.-28.6.23 24 6:00-14:30

26 10.7-14.7.23 40 6:00-14:30

27 17.7.-21.7.23 40 6:00-14:30

28 24.7.- 28.7.23 40 6:00-14:30

29 7.8.-11.8 40 6:00-14:30

30 14.8. - 18.8.23 40 6:00-14:30

31 21.8.-25.8.23 40 6:00-14:30

32 28.8.-1.9.23 40 6:00-14:30

33 4.9.-8.9.23 40 6:00-14:30

osazení sloupků, frézování a povrchová úprava nových MM tzv. hybrid přířezů klarinetů (kompozit + cocobolo)

osazení sloupků, frézování a povrchová úprava nových MM tzv. hybrid přířezů klarinetů (kompozit + cocobolo)

osazení sloupků, frézování a povrchová úprava nových MM tzv. hybrid přířezů klarinetů (kompozit + cocobolo)

osazení sloupků, frézování a povrchová úprava nových MM tzv. hybrid přířezů klarinetů (kompozit + cocobolo)

osazení sloupků, frézování a povrchová úprava nových MM tzv. hybrid přířezů klarinetů (kompozit + cocobolo)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů (student/intermediate/professional/premium)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů (student/intermediate/professional/premium)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů (student/intermediate/professional/premium)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů (student/intermediate/professional/premium)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži prémiové řary MM klarinetů tzv.hybridních (kompozit + cococbolo)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži prémiové řary MM klarinetů tzv.hybridních (kompozit + cococbolo)

příprava a seznámení s novými postupy při finální montáži prémiové řary MM klarinetů tzv.hybridních (kompozit + cococbolo)

individuální kompletní sestavení (finální montáž) všech modelů klarinetů a hobojů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů klarinetů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů hobojů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů hobojů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů hobojů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů hobojů

kompletce dolaďovacích ( tzv. correction key) klapek a jejich úprava pro jednotlivé modely profesionálních modelů klarinetů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do Okruhy plánovaných témat

příprava a seznámení s novými postupy pří 1.montáži,finální montáži všech modelů klarinetů a hobojů
34 11.9.-12.9.23 16 6:00-14:30

35 13.09.23 4 6:00-10:00

36 18.9.-20.9.23 24 6:00-14:30

individuální kompletní sestavení (finální montáž) všech modelů klarinetů a hobojů

individuální kompletní sestavení (finální montáž) všech modelů klarinetů a hobojů

závěrečná zkouška

Vyřizuje: xxxxxxxxxx

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Vyplňte pouze bílá pole

Datum:

xxxxxxxxxx

MgA. Milan Řeřicha, Ph.D. , jednatel společnosti

Telefon:

Email: xxxxxxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ

mailto:stepanek@rzclarinets.com
mailto:stepanek@rzclarinets.com

